Проект
подготовлен департаментом образования
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление

 Администрации города от 29.01.2014 № 610

«Об учреждении и порядке выплаты
именной стипендии учащимся
муниципальных образовательных
учреждений города Сургута,
подведомственных департаменту
образования Администрации города,
на 2014 – 2016 годы»
В целях упорядочения выплаты стипендии имени А.С. Знаменского учащимся муниципальных образовательных учреждений города Сургута, подведомственных департаменту образования Администрации города:

1. Внести в постановление Администрации города от 29.01.2014 № 610 «Об учреждении и порядке выплаты именной стипендии учащимся муниципальных образовательных учреждений города Сургута, подведомственных департаменту образования Администрации города, на 2014 – 2016 годы» (с изменениями от 11.04.2014 № 2408) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению:
1.1.1. В заголовке исключить слово «бюджетных».
1.1.2. В пункте 1.2 исключить слово «бюджетных».
1.1.3. В абзаце 1 пункта 3.3 слово «образовательного» заменить словом «общеобразовательного».
1.1.4. В абзаце 1 пункта 3.4 слово «образовательного» заменить словом «общеобразовательного».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.
3. Управлению информационной политики Администрации города опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет – сайте Администрации города Сургута.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города

                 Д.В. Попов
Кузнецова Инна Александровна, 8 (3462) 52-53-35
Рубекина Елена Александровна, 8 (3462) 52-53-51